

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N_2020_105
Stavba: Svinošice - sanace skalního masivu

KSO:
Místo: Svinošice

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Obec Svinošice, Svinošice 1, 679 22 Lipůvka

IC: 00637700
DIČ: CZ00637700

Zhotovitel:
HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

IC: 27700810
DIČ: CZ27700810

Projektant:
PROXIMA projekt, s.r.o., Lidická 19, 602 00 Brno

IC: 28273231
DIČ: CZ28273231

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	858 643,65
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	858 643,65
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	858 643,65	180 315,17
snižovaná	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 038 958,82
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

 **HELPing**
Vyškové práce s.r.o.
IC: 27700810
DIČ: CZ27700810
Moskevská 532/60
101 00 PRAHA 10 - Vršovice

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	N 2020 105		
Stavba:	Svinošice - sanace skalního masivu		
Místo:	Svinošice	Datum:	
Zadavatel:	Obec Svinošice, Svinošice 1, 679 22 Lipůvka	Projektant:	PROXIMA projekt, s.r.o., Lidická 19, 602 00 Brno
Zhotovitel:	HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		858 643,65	1 038 958,82
01	2.5.1. - Skalní masiv	356 901,81	431 851,19
02	2.5.2. - Skalní masiv - kotvení	145 267,24	175 773,36
03	2.5.3. - Trhliny	132 571,27	160 411,24
04	2.5.5. - Nestabilní lavice a ostatní	58 543,40	70 837,51
05	Skalní masiv - lešení	0,00	0,00
06	Vedlejší rozpočtové náklady	165 359,93	200 085,52
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		858 643,65	1 038 958,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svinošice - sanace skalního masivu

Objekt:

01 - 2.5.1. - Skalní masiv

KSO:

Místo: Svinošice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Obec Svinošice, Svinošice 1, 679 22 Lipůvka

1Č:

00637700

DIČ:

CZ00637700

Zhotovitel:

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

1Č:

27700810

DIČ:

CZ27700810

Projektant:

PROXIMA projekt, s.r.o., Lidická 19, 602 00 Brno

1Ĉ:

28273231

DIČ:

CZ28273231

Zpracovatel:

IC:

DÍČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				356 901,81
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				356 901,81
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	356 901,81	21,00%	74 949,38	
snižená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH				431 851,19
v CZK				

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Svinošice - sanace skalního masivu	
Objekt:		01 - 2.5.1. - Skalní masiv	
Místo:	Svinošice	Datum:	
Zadavatel:	Obec Svinošice, Svinošice 1, 679 22 Lipůvka	Projektant:	PROXIMA projekt, s.r.o., Lidická 19, 602 00 Brno
Zhotovitel:	HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	356 901,81
HSV - Práce a dodávky HSV	356 901,81
1 - Zemní práce	108 432,12
2 - Zakládání	213 091,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 926,00
997 - Přesun sutě	19 416,60
998 - Přesun hmot	3 035,18

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	356 901,81
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Svinošice - sanace skalního masivu

Objekt:

01 - 2.5.1. - Skalní masiv

Místo: Svinošice

Datum:

Zadavatel: Obec Svinošice, Svinošice 1, 679 22 Lipůvka

Projektant: PROXIMA projekt,
s.r.o., Lidická 19,
602 00 Brno

Zhotovitel: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

356 901,81

D HSV Práce a dodávky HSV 356 901,81

D 1 Zemní práce 108 432,12

1	K	122411101	Snesení rozpadající se horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 5 ručně	m3	27,600	1 890,00	52 164,00
	VV		46,0*0,6		27,600		
2	K	162211331	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 stavebním kolečkem do 10 m	m3	27,600	129,00	3 560,40
	VV		46,0*0,60		27,600		
3	K	167111103	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 do 100 m3 ručně	m3	27,600	530,00	14 628,00
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	57,960	657,00	38 079,72
	VV		27,60*2,1		57,960		

D 2 Zakládání 213 091,91

5	K	221211116	Vrty D do 56 mm do skály, úklon do 90° hl do 10 m hor. VI	m	204,400	383,00	78 285,20
	VV		46,0/0,09		511,111		
	VV		511*0,40		204,400		
6	K	281811211	Ocelové trubky pro injektování nízkotlaké s vytažením trubek I do 1,5 m D trubek do 38,1 mm	m	102,200	237,00	24 221,40
	VV		511*0,20		102,200		
7	K	282 R1	Zaplnění otvorů po injektáži	ks	511,000	45,20	23 097,20
8	K	282601122	Injektování vrtů vysokotlaké sestupné s jednoduchým obturátorem tlakem do 2 MPa	hod	42,583	1 690,00	71 965,27
	VV		511*5/60		42,583		
9	M	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	6,388	2 430,00	15 522,84
	VV		511*0,01*1,25		6,388		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 926,00

10	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	46,000	118,00	5 428,00
11	K	985131411	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	46,000	163,00	7 498,00

D 997 Přesun sutě 19 416,60

12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	57,960	233,00	13 504,68
	VV		(46,0*0,6)*2,10		57,960		
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	579,600	10,20	5 911,92
	VV		(27,60*2,1)*10		579,600		

D 998 Přesun hmot 3 035,18

14	K	998004011	Přesun hmot	t	6,836	444,00	3 035,18
----	---	-----------	-------------	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Svinošice - sanace skalního masivu
Objekt:
02 - 2.5.2. - Skalní masiv - kotvení

KSO:
Místo: Svinošice

Zadavatel:
Obec Svinošice, Svinošice 1, 679 22 Lipůvka

Zhotovitel:
HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Projektant:
PROXIMA projekt, s.r.o., Lidická 19, 602 00 Brno

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 00637700
DIČ: CZ00637700

IČ: 27700810
DIČ: CZ27700810

IČ: 28273231
DIČ: CZ28273231

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu		145 267,24	
Ostatní náklady		0,00	
Cena bez DPH		145 267,24	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	145 267,24	21,00%	30 506,12
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	175 773,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Svinošice - sanace skalního masivu

Objekt:
02 - 2.5.2. - Skalní masiv - kotvení

Místo:
Svinošice

Zadavatel:
Obec Svinošice, Svinošice 1, 679 22 Lipůvka

Zhotovitel:
HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Datum:

Projektant:
PROXIMA projekt,
s.r.o., Lidická 19,
602 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	145 267,24
HSV - Práce a dodávky HSV	145 267,24
1 - Zemní práce	78 564,60
2 - Zakládání	55 652,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 643,00
997 - Přesun sutě	4 422,00
998 - Přesun hmot	984,79

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

145 267,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Svinošice - sanace skalního masivu

Objekt:

02 - 2.5.2. - Skalní masiv - kotvení

Místo: Svinošice

Datum:

Zadavatel: Obec Svinošice, Svinošice 1, 679 22 Lipůvka

Projektant: PROXIMA projekt,
s.r.o., Lidická 19,
602 00 Brno

Zhotovitel: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

145 267,24

D HSV Práce a dodávky HSV

145 267,24

D 1 Zemní práce 78 564,60

1	K	153811111	Osazení kotvy tyčové CPS 25 , zřízení	m	38,500	502,00	19 327,00
	VV		11*3,50		38,500		
2	M	13021407	matice pro CPS 25	kus	11,000	91,70	1 008,70
3	M	130R1	ochranný kryt matice	kus	11,000	82,00	902,00
4	M	13021401	tyč kotevní celozávitová CKT D 25mm ST 500 S	m	38,500	171,00	6 583,50
5	K	153891311	Podkladní desky P 20 200/200 s podmazáním maltou	kus	11,000	727,00	7 997,00
6	K	155211311	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn	m3	6,000	5 020,00	30 120,00
	VV		horolezeckou technikou sbíječkou				
	VV		1,5*6,0		9,000		
	VV		2,5*2,5		6,250		
	VV		3,0*1,5		4,500		
	VV		Mezisoučet		19,750		
	VV		19,75*0,30		5,925		
	VV		"zaokr." 6,0		6,000		
7	K	162211331	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy	m3	6,000	129,00	774,00
	VV		těžitelosti III, skupiny 6 a 7 stavebním kolečkem do 10				
	VV		m				
	VV		19,75*0,3		5,925		
	VV		"zaokr." 6,0		6,000		
8	K	167111103	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti III, skupiny	m3	6,000	530,00	3 180,00
	VV		6 a 7 do 100 m3 ručně				
	VV		6,0		6,000		
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a	t	13,200	657,00	8 672,40
	VV		kamení kód odpadu 17 05 04				
	VV		6,0*2,2		13,200		

D 2 Zakládání 55 652,85

10	K	224211316	Vrty maloprofilové D do 100 mm úklon do 45° hl do 100	m	33,000	1 470,00	48 510,00
	VV		m hor. V a VI				
	VV		11*3,0		33,000		
11	K	282601112	Injektování vrtů vysokotlaké vzestupné s jednoduchým	hod	5,500	1 080,00	5 940,00
	VV		obturátorem tlakem do 2 MPa				
	VV		33,0*10/60		5,500		
12	M	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	0,495	2 430,00	1 202,85
	VV		(33*0,01*1,25)*1,2		0,495		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 643,00

13	K	628613611	Zárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí	kg	165,000	34,20	5 643,00
	VV		mostů hmotnosti do 100 ka				
	VV		11*15		165,000		

D 997 Přesun sutě 4 422,00

14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo	t	13,200	233,00	3 075,60
	VV		meziskládku do 1 km se složením				
	VV		6,0*2,20		13,200		
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku	t	132,000	10,20	1 346,40
	VV		ZKD 1 km přes 1 km				
	VV		(6,0*2,2)*10		132,000		

D 998 Přesun hmot 984,79

16	K	998004011	Přesun hmot	t	2,218	444,00	984,79
----	---	-----------	-------------	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Svinošice - sanace skalního masivu
Objekt:
03 - 2.5.3. - Trhliny

KSO:
Místo: Svinošice

Zadavatel:
Obec Svinošice, Svinošice 1, 679 22 Lipůvka

Zhotovitel:
HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Projektant:
PROXIMA projekt, s.r.o., Lidická 19, 602 00 Brno

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 00637700
DIČ: CZ00637700

IČ: 27700810
DIČ: CZ27700810

IČ: 28273231
DIČ: CZ28273231

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				132 571,27
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				132 571,27
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		132 571,27	21,00%	27 839,97
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH				160 411,24
v CZK				

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svinošice - sanace skalního masivu

Objekt:

03 - 2.5.3. - Trhliny

Místo:

Svinošice

Datum:

Zadavatel:

Obec Svinošice, Svinošice 1, 679 22 Lipůvka

Projektant:

PROXIMA projekt,
s.r.o., Lidická 19,
602 00 Brno

Zhotovitel:

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	132 571,27
------------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	132 571,27
---------------------------	------------

2 - Zakládání	94 362,23
---------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 099,60
---	-----------

998 - Přesun hmot	2 109,44
-------------------	----------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	132 571,27
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
 Svinošice - sanace skalního masivu
 Objekt:
 03 - 2.5.3. - Trhliny

Místo: Svinošice
 Datum:
 Zadavatel: Obec Svinošice, Svinošice 1, 679 22 Lipůvka
 Projektant: PROXIMA projekt, s.r.o., Lidická 19, 602 00 Brno
 Zhotovitel: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem132 571,27

D		HSV	Práce a dodávky HSV		132 571,27		
D		2	Zakládání		94 362,23		
1	K	221211116	Vrty pro injekční jehly D do 56mm	m	80,000	383,00	30 640,00
	W		60,0/0,3		200,000		
	W		200*0,40		80,000		
2	K	281811211	Injekční jehly, trubky s vyztužením	m	60,000	237,00	14 220,00
	W		200*0,30		60,000		
3	K	282 R1	Zapravení, zaplnění otvorů vrtů	ks	200,000	52,00	10 400,00
	W		60,0/0,3		200,000		
4	K	282601122	Injektování vrtů vysokotlaké sestupné s jednoduchým obturátorem tlakem do 2 MPa	hod	16,667	1 690,00	28 167,23
	W		200*5/60		16,667		
5	M	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	4,500	2 430,00	10 935,00
	W		(200*0,015)*1,25*1,2		4,500		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		36 099,60		
6	K	985 R1	Vyčištění tlakovou vodou, vzduchem	m2	60,000	216,00	12 960,00
	W		60,0		60,000		
7	K	985 R2	Hloubkové vyplnění trhlin sanační maltou tlakově	m2	60,000	80,66	4 839,60
	W		60,0		60,000		
8	K	985 R3	Úprava povrchu spáry, ručně	m2	60,000	189,00	11 340,00
9	K	985141213	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 50 mm hl do 500 mm	m	60,000	116,00	6 960,00
	W		60,0		60,000		
D		998	Přesun hmot		2 109,44		
10	K	998004011	Přesun hmot	t	4,751	444,00	2 109,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Svinošice - sanace skalního masivu
Objekt:
04 - 2.5.5. - Nestabilní lavice a ostatní

KSO:
Místo: Svinošice

Zadavatel:
Obec Svinošice, Svinošice 1, 679 22 Lipůvka

Zhotovitel:
HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Projektant:
PROXIMA projekt, s.r.o., Lidická 19, 602 00 Brno

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 00637700
DIČ: CZ00637700

IČ: 27700810
DIČ: CZ27700810

IČ: 28273231
DIČ: CZ28273231

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				58 543,40
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				58 543,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	58 543,40	21,00%	12 294,11	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			70 837,51

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svinošice - sanace skalního masivu

Objekt:

04 - 2.5.5. - Nestabilní lavice a ostatní

Místo:

Svinošice

Datum:

Zadavatel:

Obec Svinošice, Svinošice 1, 679 22 Lipůvka

Projektant:

PROXIMA projekt,
s.r.o., Lidická 19,
602 00 Brno

Zhotovitel:

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **58 543,40**

HSV - Práce a dodávky HSV 58 543,40

1 - Zemní práce 32 302,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 485,00

997 - Přesun sutě 5 092,00

998 - Přesun hmot 2 664,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **58 543,40**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Svinošice - sanace skalního masivu

Objekt:

04 - 2.5.5. - Nestabilní lavice a ostatní

Místo:

Svinošice

Datum:

Zadavatel:

Obec Svinošice, Svinošice 1, 679 22 Lipůvka

Projektant:

PROXIMA projekt, s.r.o., Lidická 19, 602 00 Brno

Zhotovitel:

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

58 543,40

D		HSV	Práce a dodávky HSV					58 543,40
D		1	Zemní práce					32 302,40
1	K	112151013	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 400 mm	kus	1,000	994,00		994,00
VV		1			1,000			
2	K	112201132	Odstranění pařezů D do 0,3 m ve svahu do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	1 410,00		2 820,00
VV		2			2,000			
3	K	122411101	Odkopávky převisů a nestabilních lavic odbouráním, těžitelnosti II. skupiny 5 ručně	m3	7,000	1 890,00		13 230,00
VV		4,0+3,0			7,000			
4	K	162211331	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 stavebním kolečkem do 10 m	m3	8,000	129,00		1 032,00
VV		7,0+1,0			8,000			
5	K	167111103	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 do 100 m3 ručně	m3	8,000	530,00		4 240,00
VV		8,0			8,000			
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	15,200	657,00		9 986,40
VV		8,0*1,9			15,200			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					18 485,00
7	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	51,000	135,00		6 885,00
VV		340,0*0,15			51,000			
8	K	985141213	Očištění diskontuit se začištěním	m	100,000	116,00		11 600,00
VV		100,0			100,000			
D		997	Přesun sutě					5 092,00
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,200	233,00		3 541,60
VV		(7,0+1,0)*1,9			15,200			
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	152,000	10,20		1 550,40
VV		15,20*10			152,000			
D		998	Přesun hmot					2 664,00
11	K	998004011	Přesun hmot	%	6,000	444,00		2 664,00
VV		6,0			6,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Svinošice - sanace skalního masivu
Objekt:
05 - Skalní masiv - lešení

KSO:
Místo: Svinošice

Zadavatel:
Obec Svinošice, Svinošice 1, 679 22 Lipůvka

Zhotovitel:
HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Projektant:
PROXIMA projekt, s.r.o., Lidická 19, 602 00 Brno

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 00637700
DIČ: CZ00637700

IČ: 27700810
DIČ: CZ27700810

IČ: 28273231
DIČ: CZ28273231

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Svinošice - sanace skalního masivu	Datum:	
Objekt:	05 - Skalní masiv - lešení	Projektant:	PROXIMA projekt, s.r.o., Lidická 19, 602 00 Brno
Místo:	Svinošice	Zpracovatel:	
Zadavatel:	Obec Svinošice, Svinošice 1, 679 22 Lipůvka		
Zhotovitel:	HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Svinošice - sanace skalního masivu
Objekt: 05 - Skalní masiv - lešení

Místo: SvinošiceDatum:

PROXIMA projekt,
s.r.o., Lidická 19,
602 00 Brno

Zadavatel: Obec Svinošice, Svinošice 1, 679 22 LipůvkaProjektant:

Zhotovitel: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem0,00

D HSVPráce a dodávky HSV0,00

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání0,00

1	K	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kq/m2 š do 1.5 m v do 10 m	m2	341,000		0,00
VV		62,0*11,0/2			341,000		
2	K	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1.5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	30 690,000		0,00
VV		341,0*90			30 690,000		
3	K	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kq/m2 š do 1.5 m v do 10 m	m2	341,000		0,00
VV		62,0*11,0/2			341,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Svinošice - sanace skalního masivu
Objekt:
06 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Svinošice

Zadavatel:
Obec Svinošice, Svinošice 1, 679 22 Lipůvka

Zhotovitel:
HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Projektant:
PROXIMA projekt, s.r.o., Lidická 19, 602 00 Brno

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 00637700
DIČ: CZ00637700

IČ: 27700810
DIČ: CZ27700810

IČ: 28273231
DIČ: CZ28273231

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				165 359,93
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				165 359,93
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		165 359,93	21,00%	34 725,59
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH				
		v CZK		200 085,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svinošice - sanace skalního masivu

Objekt:

06 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Svinošice

Datum:

Zadavatel:

Obec Svinošice, Svinošice 1, 679 22 Lipůvka

Projektant:

PROXIMA projekt,
s.r.o., Lidická 19,
602 00 Brno

Zhotovitel:

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	165 359,93
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	165 359,93
VRN3 - Zařízení staveniště	69 253,71
VRN4 - Inženýrská činnost	43 147,49
VRN6 - Územní vlivy	50 921,85
VRN9 - Ostatní náklady	2 036,88

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

165 359,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Svinošice - sanace skalního masivu		Datum:	
Objekt:		06 - Vedlejší rozpočtové náklady		Projektant:	
				PROXIMA projekt, s.r.o., Lidická 19, 602 00 Brno	
Místo:		Svinošice		Zpracovatel:	
Zadavatel:		Obec Svinošice, Svinošice 1, 679 22 Lipůvka			
Zhotovitel:		HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 165 359,93

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			165 359,93	
D		VRN3	Zařízení staveniště			69 253,71	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,500	20 368,74	50 921,85
VV		"vybudování buňky, kancelář, šatny, sklad, WC, úprava plochy"					
VV		328609+147500+118855+57381+106597=758942/100=7589,42					
VV		2,5			2,500		
2	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	%	1,500	12 221,24	18 331,86
VV		"likvidace vybudovaného ZS, úprava ploch"					
VV		1,5			1,500		
D		VRN4	Inženýrská činnost			43 147,49	
3	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
VV		1			1,000		
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1,000	8 147,49	8 147,49
VV		"konzultace s projektantem, zadavatelem, průběžná dokumentace, dokumentace k předání stavby"					
VV		1			1,000		
D		VRN6	Územní vlivy			50 921,85	
5	K	062002000	Ztížené podmínky	%	2,500	20 368,74	50 921,85
VV		" ztíženost v místě stavby"					
VV		2,5			2,500		
D		VRN9	Ostatní náklady			2 036,88	
6	K	090001000	Ostatní náklady	%	0,500	4 073,75	2 036,88
VV		(koordinace provozu objektu, atd.)					
VV		0,5			0,500		